３年生の保護者 様

第１期 第２期 第３期 第４期

4月20日 7月20日 10月20日 1月20日

29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

1,930 1,930

31,630 29,700 29,700 29,700 120,730

4,000 4,000

2,300 2,300

21,800 21,800

28,100 0 0 0 28,100

59,730 29,700 29,700 29,700 148,830

芸 術 鑑 賞 費 3,500 円（今年度は、音楽鑑賞）

進 路 指 導 費 400 円（進路のしおり他教材費）

写 真 費 600 円（個人写真、クラス写真）

生 徒 行 事 費 4,000 円（遠足、体育祭、文化祭クラス費）

卒 業 関 連 経 費 13,100 円（卒業アルバム代6,500円、同窓会費5,000円、卒業記念品1,600円）

探 究 ・ 人 権 学 習 費 200 円（探究・人権学習教材費等）

合 計 21,800 円

    　　校 長　 日　笠　　賢

　大阪府立清水谷高等学校

納入期限

費　目

授　　業　　料　 ※

日本スポーツ振興センター共済掛金

小　　　　計

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

生 徒 会 費

令和６年度　学校納付金等の納入について

令和６年度　３年生（第77期）学校納付金等納入金額一覧表　　　　（単位：円）

学 年 費 （ 注 １ ）

小　　　　計

合　　　　計

年　額

令和6年4月8日

　保護者の皆様には日ごろより本校の教育活動にご協力・ご支援を賜り、誠に
ありがとうございます。
　さて、令和６年度学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。
　各期の納期限までに必ず納入していただきますよう、よろしくお願いします。

（注１）学年費の内訳は下記のとおりです。
　　　　学年費は行事等実施後に精算し、残額があれば（卒業時などに）返還します。

※授業料については、国の就学支援金制度や大阪府の授業料支援金制度の適用を受けられる場合は、
　納付の必要がありません。